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احداث  پروژه  روزهای  این  دغدغه  ترین  بزرگ 
استخر شنای سربیشه که با گذشت 12 سال از 
تصویب با 99 درصد پیشرفت فیزیکی قرار است 
تیر ماه امسال تحویل موقت شود، واگذاری آن است 
چرا که اگر سرمایه گذاری برای واگذاری این پروژه 
آبی متقاضی نشود سرنوشت استخرهای درمیان 

و نهبندان برای استخر سربیشه تکرار خواهد شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« پروژه احداث استخر 
شنای سربیشه سال 85 مصوب، سال 89 کلنگ 
زنی و سال 90 هم عملیات اجرایی آن شروع شد و 
مسئولان وقت اعلام کردند با تخصیص اعتبار این 
پروژه سال 93 به بهره برداری می رسد اما با گذشت 
هفت سال از شروع عملیات اجرایی، استخر شنای 
سربیشه هنوز به بهره برداری نرسیده و وعده ها در 

این زمینه محقق نشده است.
»خراسان جنوبی« در سال های گذشته در چند 
گزارش روند احداث این پروژه و وعده های عملی 
تخصیص  دلیل  به  آن  برداری  بهره  برای  نشده 
نیافتن اعتبار را بررسی کرد و در حالی که آخرین 
وعده برای زمان بهره برداری از استخر شنای 
سربیشه در صورت تامین اعتبار سال 96 اعلام 
شد، سرپرست اداره ورزش و جوانان سربیشه با 
بیان این که اجرای این پروژه 99 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد زمان تحویل موقت آن را تیر ماه امسال 

اعلام می کند.
به گفته سرپرست اداره ورزش و جوانان سربیشه 
تیر ماه امسال با اتمام عملیات احداث ابنیه استخر 
اقدام لازم برای تحویل موقت آن انجام می شود 
اما مشکلی که همچنان در این زمینه وجود دارد 
این است که آیا بخش خصوصی تمایلی برای بهره 
برداری از این استخر دارد یا سرنوشت استخرهای 
شنای درمیان و نهبندان برای این استخر نیز رقم 

خواهد خورد؟
»پرویزی« استاندار سابق خراسان جنوبی در سفر 
هفته دولت سال 96 به سربیشه در شورای اداری 
این شهرستان با اشاره به طولانی شدن روند احداث 
پروژه استخر شنا و کمبود اعتبار در این زمینه اعلام 

کرد پس از تکمیل و تجهیز باید استخر شنا برای 
بهره برداری به بخش خصوصی واگذار شود و بر 
این اساس این آمادگی وجود دارد که تکمیل و بهره 
برداری از استخر شنای سربیشه به شهرداری و 

شورای سربیشه واگذار شود.
البته رئیس سابق شورای اسلامی سربیشه در آن 
زمان با ذکر دلایلی این پیشنهاد استاندار را عملی 
ندانست و خواستار تکمیل و بهره برداری از این 
پروژه ورزشی از سوی اداره کل ورزش و جوانان شد.
 سرپرست اداره ورزش و جوانان سربیشه نیز سال 
گذشته گفت: با توجه به این که در این شهرستان 
که  صورتی  در  ندارد  وجود  شنا  مربی  و  شناگر 
پروژه تکمیل شود سرنوشتی مشابه استخرهای 
شنای دیگر شهرستان های استان مانند نهبندان 
و درمیان خواهد داشت که منجر به تعطیلی آن ها 
شد مگر این که بخش خصوصی در این زمینه ورود 
کند و اقدام هایی مانند فروش بلیت نیم بها را در 

پیش بگیرد.
»هادی ذوقی« بعد از یک سال از انتشار آخرین 
گزارش خراسان جنوبی در این زمینه با اشاره به 
این که پروژه احداث استخر شنای سربیشه سال 
89 کلنگ زنی و سال 90 عملیات اجرایی آن شروع 
شد، می گوید: در مجموع طی سال های گذشته 
یک میلیارد و 936 میلیون و 452 هزار تومان برای 

احداث استخر شنای سربیشه هزینه شده است.
تومان  میلیون   524 گذشته  سال  وی  گفته  به 
برای این منظور اختصاص یافت که از این مبلغ 
84 میلیون تومان تخصیص یافته است و احتمال 
تخصیص از اعتبار سال 96 در این زمینه هنوز 

وجود دارد.
وی با بیان این که برای پرداخت دیون پیمانکار 
این پروژه حدود 500 میلیون تومان نیاز است که 
باید در سال 97 تخصیص یابد، می افزاید: استخر 
شنای سربیشه 99 درصد پیشرفت دارد و چند روز 
قبل برای تست آبگیری شد تا در صورت نبود مشکل 
یک درصد باقی مانده که کاشی کاری کاسه استخر 
است از سوی پیمانکار این پروژه در مدت کمتر 

از یک ماه انجام شود و با عملی شدن آن کار ابنیه 
استخر به اتمام می رسد.

به گفته وی بعد از انجام این کار باید برای تجهیز 
استخر به تجهیزات سونای بخار و خشک و...از 
محل اعتبارات سال 97 اقدام شود ضمن این که 
انشعاب آب استخر دریافت شده و در حال پیگیری 

برای گرفتن انشعاب گاز و برق آن هستیم.
سرپرست اداره ورزش و جوانان سربیشه با بیان این 
که تعهدات پیمانکار در زمینه اجرای پروژه استخر 
شنا تا تیر ماه به پایان می رسد، می افزاید: با اتمام 
تعهدات پیمانکار تیر ماه امسال استخر شنا تحویل 
موقت خواهد شد و بر اساس قوانین موجود ورزش 
و جوانان تنها اجرای این پروژه را بر عهده دارد و بهره 
برداری از آن بر اساس ماده 88 باید توسط بخش 

خصوصی انجام شود.
»ذوقی« با اشاره به این که نبود استخر شنا، مربی 
و نجات غریق سبب شده که هیئت شنا در سربیشه 
تشکیل نشود، می گوید: بخش خصوصی در مزایده 
برای بهره برداری از این پروژه باید شرکت کند و اگر 
فردی از بخش خصوصی متقاضی انجام این کار 

نباشد در آن بسته خواهد شد.
رئیس هیئت شنای استان هم با بیان این که در 
هفت شهرستان تاکنون هیئت شنا تشکیل نشده 

و تیم های شنای آن ها در مسابقات استانی به 
مناسبت عید مبعث 23 فروردین شرکت کردند، 
می گوید: سخت افزار کار ما استخر شناست و 
به دلیل نبود استخر شنا در همه شهرستان های 
خراسان جنوبی علاقه مندان به این رشته ورزشی 
به شهرستان های دیگر که دارای استخر است می 
روند و در این زمینه از سربیشه و خوسف شناگران 

به بیرجند می آیند.
به گفته »اکبری« در استان مربیان خوبی در رشته 
شنا فعالیت می کنند و در صورت بهره برداری 
از استخر شنای سربیشه و درآمدزا بودن آن می 
توانیم چند مربی را از بیرجند به سربیشه بفرستیم 
که این امر نیازمند فرهنگ سازی در این زمینه برای 
استقبال مردم از استخر شنای این شهرستان است.
وی در زمینه برگزاری کلاس های مربیگری شنا 
در استان می افزاید: شهریور ماه امسال کلاس 
مربیگری درجه سه با ظرفیت حدود 20 تا 30 نفر را 
برگزار می کنیم و افرادی که از سربیشه علاقه مند 
به فعالیت در زمینه مربیگری شنا باشند می توانند 

برای ثبت نام در هیئت شنای استان اقدام کنند.
به گفته وی همچنین کلاس مربیگری درجه دوی 
بانوان برای افرادی که تمایل به ارتقای درجه 
مربیگری دارند، به زودی در استان برگزار می شود.

جوان سرایانی قهرمان 
پاورلیفتینگ جهان شد

موسوی - سید»حمید ساعدی« از شهرستان سرایان 
در مسابقات قهرمانی پاورلیفتینگ جهانی 2018 

روسیه قهرمان شد.
به گزارش خبرنگار ما این ورزشکار در این رقابت ها 
به نمایندگی از کشورمان در وزن 67 کیلوگرم رشته 
تک پرس با ورزشکارانی از 22 کشور جهان رقابت 

کرد و توانست بر سکوی اول بایستد.

طبس میزبان اختتامیه رول بال 
لیگ برتر کشور

زهرایی - اختتامیه رقابت های لیگ برتر رول بال 
آقایان کشور در طبس برگزار می شود.

رئیس هیئت اسکیت طبس از برگزاری اولین مرحله 
لیگ برتر رول بال آقایان همراه با مراسم افتتاحیه 31 
مرداد ماه امسال به میزبانی تهران خبر داد و گفت: 
دومین مرحله این رقابت ها به همراه مراسم اختتامیه 
22 آبان ماه امسال در طبس برگزار خواهد شد. به 
گفته »فتوت« تیم هیئت اسکیت طبس هم به عنوان 
نماینده استان در این رقابت ها حضور خواهد داشت.

 6 خانه ورزش روستایی طبس 
تجهیز می شود

شش خانه ورزش روستایی در طبس تجهیز می شود.
به گزارش خبرنگار ما هفته جاری شش خانه ورزش 
روستایی شهرستان طبس با حضور رئیس فدراسیون 

بازی های بومی و محلی تجهیز می شود.

افتتاح سالن کشتی بسیج شهر 
خوسف

شد.  افتتاح  خوسف  شهر  بسیج  کشتی  سالن 
»سروری« رئیس هیئت کشتی استان با بیان این 
مطلب به خبرنگار ما گفت: این سالن به همت بسیج 
شهرستان در اختیار هیئت کشتی قرار گرفته و هیئت 
استان برای بهره گیری از این ظرفیت یک تشک در 

اختیار ورزشکاران قرار داده است.

 پنجمین دوره آمادگی 
ناجیان غریق

غریق  منجیان   97 سال  آمادگی  دوره  پنجمین 
استان در بخش آقایان پنج شنبه گذشته در استخر 

سرپوشیده کوثر شهرستان بیرجند برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما همچنین دوره داوری نجات 
غریق فدراسیون در جزیره کیش برگزار شد که 
»ستاره باصری« از شهرستان فردوس تنها شرکت 

کننده از استان در این دوره بود.

شکست شاهین در اولین دیدار 
فوتبال نونهالان کشور

حسینی- تیم فوتبال شاهین در اولین دیدار خود از 
سری مسابقات دور نهایی فوتبال نونهالان کشور در 

برابر نماینده هرمزگان مغلوب شد.
نایب رئیس هیئت فوتبال استان با بیان این مطلب 
گفت: نماینده استان در این دیدار با نتیجه پنج بر یک 

نتیجه را به خلیج فارس هرمزگان واگذار کرد.
»برات زاده« افزود: این رقابت ها با حضور چهار تیم 
کیای تهران، خلیج فارس هرمزگان، پدیده مشهد و 
شاهین بیرجند به میزبانی شاهین در ورزشگاه غدیر 

در حال برگزاری است.

توقف مرزبانی در فوتسال منطقه ای

تیم فوتسال مرزبانی محمد رسول ا...)ص( بیرجند 
نماینده استان در رقابت های منطقه لیگ دسته سه 
کشور در دو بازی اول نتیجه را به حریفان خود واگذار 
کرد. »پاکرو« دبیر کمیته فوتسال هیئت فوتبال استان 
با بیان این مطلب گفت: تیم مرزبانی در بازی اول با 
نتیجه شش بر صفر در برابر شهروند ساری و در دومین 
دیدار چهار بر دو در برابر وحدت تربت حیدریه تن به 

شکست داد. 

برترین بانوان دونده طبس

مسابقات دو و میدانی بانوان طبس گرامی داشت هفته 
کارگر با معرفی برترین ها به خط پایان رسید.

»محمدی« رئیس هیئت ورزش کارگری طبس گفت: 
در این رقابت که در ماده دوی 400 متر در مجموعه 
ورزشی زغال سنگ طبس برگزار شد در رده سنی 
متولدان 1350 تا 1370 »مریم طالبی« اول شد و در 
گروه سنی متولدان بالای 1350 »طیبه سعدی« مقام 

اول را به دست آورد.

تمرین در آسمان مازندران 

ورزشکاران منتخب ورزش های هوایی استان به همت 
انجمن ورزش هوایی استان با همکاری باشگاه هوایی 
ققنوس به اردوی تمرینی در سایت ساری استان 
مازندران اعزام شدند. »رضا آزاد«، »محمد سالاری«، 
»سمیه زنگویی«، »تهمینه کیانی«، »میثم کیانی«، 
»علی یاحقی«، »سعید شفیعی«، »رضا هادی نیا« و 
»مهدی زابلی« به مربیگری »استاد فیضی« و سرپرست 
و نماینده ورزش هوایی استان»خلبان مهدی هادی 

نیا« در این تمرین حضور دارند.

فرنگی کاران استان در مرحله دوم رقابت های 
انتخابی تیم های ملی کشتی حضور دارند.

هیئت  رئیس  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
کشتی استان با بیان این مطلب گفت: »جواد 

فراز فاروجی« و »ابوالفضل صاحبکاری« به رقابت 
های انتخابی تیم های ملی کشتی اعزام خواهند 
شد. به گفته »سروری« مرحله دوم رقابت های 
انتخابی تیم های ملی کشتی ایران برای حضور 

در بازی های آسیایی جاکارتا و مسابقات جهانی 
2018 مجارستان 21 تا 23 اردیبهشت ماه 
جاری در سالن ورزشی شهدای هفتم تیر تهران 

برگزار می شود.

استخر سربیشه در تلاطم واگذاری 
حسین قربانی

فرنگی کاران استان در 
راه انتخابی تیم ملی 


